---

**Autore:** Alighieri, Dante, 1265-1321.  
**Titolo:** La Commedia / di Dante Alighieri ; con la nova esposizione di Alessandro Vellutello ..  
**Pubblicazione:** Impressa in Vinegia : per Francesco Marcolini : ad instantia di Alessandro Vellutello, del mese di gugno [sic] l'anno 1544.

---

**Autore:** Alighieri, Dante, 1265-1321.  
**Titolo:** Commedia / di Dante ; insieme con un dialogo circa al sito, forma et misura dello inferno.  
**Pubblicazione:** Impresso in Firenze : per opera et spesa di Philippo Giunta ..., gli anni della salutifera incarnatione 1506 a' di 20 d'agosto.

---

**Autore:** Alighieri, Dante, 1265-1321.  
**Titolo:** La Divina comedia di Dante, di nuovo alla sua vera lettione ridotta con lo aiuto di molti antichissimi esemplari : con argomenti et allegorie per ciascun canto & apostille nel margine, et indice copiosissimo ...  
**Pubblicazione:** In Vinegia : appresso Gabriel Giolito de Ferrari et fratelli, 1555.

---

**Autore:** Alighieri, Dante, 1265-1321.  
**Titolo:** La Divina comedia / col comento di Christoforo Landino ..  
**Pubblicazione:** Impressa in Vinegia : per Octaviano Scoto da Monza, adì 22 di marzo 1484.

---

**Autore:** Allacci, Leone, 1586-1669.  
**Titolo:** Leonis Allatii Apes Urbanae : sive de viris illustribus, qui ab anno MDCXXX per totum MDCXXXII Romae adfuerunt ac typis aliquid evulgarunt.  
**Pubblicazione:** Romae : excudebat Ludovicus Grignanus, 1633.

---

**Autore:** Altobelli, Ilario, 1560-1637.  
**Titolo:** Eclipticae synodus futurae anno Domini 1605 die 12 Octobris aemulatio numerica ex arduis

hypothesibus sed fere prorsus inexorbitantibus Tichonis Brahe astronomiae instauratoris, ad long. Venetiarum suppos. p. 32, n. 30 Hilarij Altobelli ..

**Pubblicazione:** Veronae : typis Angeli Tami, 1604.

---

**Autore:** Ammonius Hermiae, sec. V-VI.

**Titolo:** Ammonii Hermeae In libros Aristotelis De interpretatione commentarii / Bartholomaeo Sylvanio ... interprete ; cum indice quo omnia quae in hoc libro notata digna sunt, locupletissime exponuntur ..

**Pubblicazione:** Venetiis : ex Officina Francisci Bindoni et Maphei Pasini, 1550.

---

**Autore:** Antonino, santo, 1389-1459.

**Titolo:** Defecerunt : summa perutilis confessionis defecerunt nuncupata : que miro ordine non solum formam, modum & viam recte confidenti peccata tractat, verum etiam per omnes quotidianos casus : ... breviter discurrit.

**Edizione:** Novissime post omnes impressiones affatim recognita, cunctisque mendis & erroribus expurgata